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Protokoll - AU-møte 2025-05 
 
Dato: 28.april 2025 
Sted: Digitalt 
Deltakende: Jan Hendrik Parmann (JHP), Terje J. Roel (TJR – 1.varamedlem), Anita Lervik (AL – 

2.varamedlem) og Axel Langaker (ASL - med tale- og forslagsrett) 
Referent: Axel Langaker 
 
Sak: 
Protest vedtak Region ØST Styre vedr. tolkning av 15.min-regel ved parallelle spilletillatelser. 

 
Dokumenter i saken: 

- Vedlegg 1: Protest på vedtak fra Region ØST  

- Vedlegg 2: Kvittering protestgebyr 

- Vedlegg 3: Administrativt vedtak Region Øst 

- Vedlegg 4: Protest Kjelsås 

- Vedlegg 5: Styrevedtak Region ØST 

- Vedlegg 6: AU Protokoll 2024-17 

- Vedlegg 7: Tidslinje saksforløp sesongen 2024-25 

Habilitet: 

Tor Christian Bakken og Anya Sødal erklærte seg inhabile.  

Varamedlemmene Terje J. Roel og Anita Lervik, deltok i deres sted, jfr. utnevnelse av varamedlemmer 

vedtatt på Styremøte 2024-05, sak 3. pkt. d., samt NIFs lov. §2-4 omhandlende kjønnsfordeling.  

 

Mandater: 
Lov for Norges Basketballforbund, §22 Pkt. 7.e), skal NBBFs arbeidsutvalg behandle protester i andre 
instans. 
Jfr. NBBFs Protest- og appellreglement, kapittel 2. pkt. (1) b), kan avgjørelser fattet av NBBFs administrasjon 
eller regionstyre protesteres, samt pkt. (7) c), gis NBBFs arbeidsutvalg mandat til å fatte avgjørelser for 
protester på avgjørelser fattet i NBBFs administrasjon eller regionstyre.  
 
Konklusjon ift. mandat:  
NBBFs Arbeidsutvalg har mandat til å behandle denne saken. 
 
Saksfremstilling: 
Høybråten BBK protesterer på styrevedtak i Region ØST omhandlende tolkning av spilleberettigelse for 
spillere med parallelle spilletillatelser, ved spill i 15 minutter eller mer i BLNO.  
Administrasjonen i Region ØST fattet vedtak 26.1.25 i saken. Dette vedtaket ble protestert inn for 
Regionstyret av Kjelsås Basket 30.1.25.  
Regionstyret fattet nytt vedtak i saken 28.2.25. Det er dette vedtaket Høybråten BBK protesterer på.  
 
Vurdering: 
AU har tidligere behandlet en protest på avslått dispensasjonssøknad fra Høybråten BBK, gjeldende 
spilleberettigelse for spillere med parallelle spilletillatelser ved spill i 15 minutter eller mer i BLNO.  
Viser her til AU Protokoll 2024-17.  
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Av AU Protokoll 2024-17 fremgår det klart hvordan denne tematikken skal tolkes og håndteres. 
Administrasjonen fikk som oppfølgingspunkt ifb. med dette å informere godt ut i organisasjonen om hvilke 
regler som gjelder, og hvordan disse skal tolkes og etterfølges. Dette fremgår også tydelig i protokoll fra 
Basketballtinget 2024, Forslag 11: NBBF Kampreglement kapittel 9 Overgang.  
 
I denne saken har NBBFs Administrasjon ikke fulgt opp AU sitt beslutning om å orientere organisasjonen i 
tilstrekkelig grad om det nye regelverket. Dette anser AU som meget uheldig men ikke avgjørende for denne 
saken. Saken har vært tilstrekkelig belyst for at klubbene skulle kunne ha satt seg inn i dette regelverket, selv 
om regelverket kan oppleves som komplisert. 

 
 
Vedtak: 
AU vedtok at Regionstyrets vedtak er ugyldig og at protesten fra HBBK tas til følge. De lag som har deltatt i 
seriekamper på seniornivå, der spillere med parallelle spilletillatelser har spilt mer enn 15 minutter i BLNO i 
siste kamp forut for disse, skal tape de gitte kampene, jfr. reglene i NBBFs Kampreglement Kapittel 6, 
Spilleres, laglederes og lagfunksjonærers kvalifikasjoner, G. pkt. 1 og 2. 
 
 
Oppfølging: 
NBBFs Administrasjon skal følge opp denne saken og ha særlig fokus på informasjon ut til alle aktuelle 
klubber om hvilke regler som gjelder for dette for sesongen 2025-26. Vedtaket jfr. forslag 11 fra 
Basketballtinget 2024 skal etterfølges og følges opp av NBBFs Administrasjon fortløpende gjennom sesongen. 
 
Administrasjonen skal kvalitetssjekke med NBBFs lovutvalg om hvor mange av de berørte kampene som kan 
berøres, jfr. NBBFs Kampreglement Kapittel 6, Spilleres, laglederes og lagfunksjonærers kvalifikasjoner, G. 
pkt. 1 og 2. 
 
Revisjon av aktuell regeltekst i en tydeligere form, knyttet til denne tematikken, skal vurderes og eventuelt 
fremlegges for NBBFs Styre, som et mulig forslag til Basketballtinget i 2026. 
 
 
Appellmuligheter: 
Vedtaket i denne protokollen kan appelleres iht. Norges Basketballforbunds protest- og appellreglement. 
Protest på avgjørelse i Forbundsstyret eller Arbeidsutvalget sendes Appellkomiteen, som da er siste instans. 
Slik appell må være avsendt innen 14 dager fra avgjørelsen er gjort kjent. Appellgebyret er kr. 2.000,- 

 
  
Oslo/Trondheim/Tromsø, 28.04.2025 
 
 
 

Jan Hendrik Parmann    Terje J. Roel Anita Lervik 
President  1. Varamedlem 2. Varamedlem 

 
 
 
Axel Langaker 
Generalsekretær 


